



MUNICÍPIO DE IPUEIRAS - CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

PROCESSO LICITATÓRIO 012.24-PE-DIV

Fornecedor: E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA
26.393.102/0001-08

CNPJ:

Representante: JOÃO PEDRO MEDEIROS BARBOSA

Telefone: (85) 3491-0897

E-mail: raquel.epbarbosa@hotmail.com

Endereço: RUA CORONEL ALEXANDRINO, 906 - , Fortaleza - Ceará - 60420-700

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
2	900,00	UNIDADE	CAMISETA POLO Especificação : Tipo: Unissex Tipo Manga: Curta Tipo Gola: Polo Tamanho: Sob Medida Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão Material: 100% Algodão	MARCA PROPRIA	POLO	R\$ 36,00	R\$ 32.400,00
4	15,00	UNIDADE	CALÇA RIP STOP Especificação : CALÇA, MATERIAL: TECIDO RIP STOP, MODELO: RIP STOP, QUANTIDADE BOLSOS: 2 FRONTAIS E 2 LATERAIS, COR: PRETA, TAMANHO: SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PASSADORES PARA CINTO, APLICAÇÃO: UNIFORME	MARCA PROPRIA	PROPRIO	R\$ 118,98	R\$ 1.784,70
5	15,00	PAR	COTURNO COURO E LONA Especificação : COTURNO TATICO, MATERIAL: COURO E LONA, TIPO SOLA: ALTA E ANTIDERRAPANTE, COR LONA: PRETA, COR COURO: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: HIPERMEAVEL, BIQUEIRA ENCOURAÇADA COM RESINA TERMOPLÁSTICA	ATALAIA	COURO	R\$ 408,00	R\$ 6.120,00
6	610,00	UNIDADE	CAMISA MASCULINA Especificação : Especificação CAMISA MASCULINA, MATERIAL: 100% ALGODÃO, MODELO MANGA: COMPRIDA, TIPO GOLA: ENTRETELADA, INDEFORMÁVEL E PESPONTADA, TAMANHO: SOB MEDIDA Padrão descritivo do processo Camisa térmica de manga longa com proteção solar UV 50, confeccionada em algodão especial, poliamida, elastano ou 90% poliéster e 10% elastano. Disponível nas cores azul ou branca, sem necessidade de passar. Possui fator de proteção solar no tecido com equivalência PFS 50 (UVB + UVA). Os tamanhos a serem fornecidos serão informados no pedido.	MARCA PROPRIA	UVB	R\$ 87,98	R\$ 53.667,80
7	410,00	UNIDADE	CAMISA UNIFORME Especificação : Camisa em malha brim, manga curta com punho, com faixa refletiva, gola redonda. Sublimação a ser definida. Tamanhos e modelos a serem definidos pela secretaria.	MARCA PROPRIA	BRIM	R\$ 86,00	R\$ 35.260,00
8	610,00	UNIDADE	CALÇA Especificação : Material: Brim Leve Misto, 67% Poliéster E 33% Algodão Modelo: Tradicional Quantidade Bolsos: 4 Tamanho: Sob Medida Características Adicionais: Com Elástico Na Cintura E Cordão Aplicação: Uniforme	MARCA PROPRIA	BRIM	R\$ 81,00	R\$ 49.410,00
9	410,00	UNIDADE	BONÉ TIPO ÁRABE Especificação : BONÉ, MATERIAL CORPO: BRIM, MATERIAL ABA: POLIETILENO, MATERIAL REGULADOR ABERTURA: VELCRO, MODELO: TOUCA ÁRABE, COR: CAQUI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MODELO COM PROTEÇÃO PARA PESCOÇO E OMBRO, TAMANHO: SOB MEDIDA	MARCA PROPRIA	ARABE	R\$ 17,95	R\$ 7.359,50
11	210,00	UNIDADE	BOLSA EM LONA Especificação : Material: Lona 100% Algodão Tipo: Alça Dupla Cor: Natural Largura: 31 CM Altura: 40 CM Características Adicionais: Botão De Pressão/4 Cores Personalizada Conforme Mo	MARCA PROPRIA	PADRÃO	R\$ 125,00	R\$ 26.250,00
12	150,00	PAR	BOTINA SEGURANÇA COM CADARÇO Especificação : BOTINA SEGURANÇA, MATERIAL: COURO, MATERIAL SOLA: POLIURETANO (PU) BI-DENSIDADE, MODELO: COM CADARÇO, TIPO SOLA: ANTIDERRAPANTE COM ESTRUTURA INJETADA NO CABEDAL, TAMANHO: SOB MEDIDA	MARLUVAS	BOTINA	R\$ 94,00	R\$ 14.100,00
14	800,00	METRO	TECIDO PERCAL Especificação : Material: Algodão Cor: Branco Largura: 2,20 M Aplicação: Confecção De Roupas Tipo: Percal	SÃO GERADO	ALGODÃO	R\$ 15,30	R\$ 12.240,00
15	500,00	METRO	TECIDO OXFORD Especificação : Material: Oxford Cor: Variada Largura: 3 M	CEDRO	OXFORD	R\$ 14,40	R\$ 7.200,00
16	800,00	METRO	TECIDO BRIM Especificação : Material: 100% Algodão Largura: 1,60 M Cor: Verde Bandeira Tipo: Sarja 3x1 / Hospitalar Características Adicionais: Tingimento Firme, S/ Etiqueta, 1ª Qualidade Pesado	CEDRO	BRIM	R\$ 21,87	R\$ 17.496,00
17	100,00	METRO	TECIDO ALGODÃO(CRETONE) Especificação : Material: 100% Algodão Tipo: Cretone Largura: 2,20 M Características Adicionais: Liso Cor: Azul Claro	SÃO GERALDO	ALGODÃO	R\$ 16,99	R\$ 1.699,00
19	250,00	TUBO	LINHA COSTURA(OVERLOCK) Especificação : Material: 100% Poliéster Texturizado Cor: Branca Aplicação: Costura Overlock Tubo com 1500M	BEL	COSTURA	R\$ 5,99	R\$ 1.497,50
						Total R\$ 266.484,50	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Assinado de forma digital por
 JOAO PEDRO MEDEIROS
 BARBOSA:07337150369

Assinado de forma digital por
 JOAO PEDRO MEDEIROS
 BARBOSA:07337150369
 Dados: 2024.06.11 14:04:33
 -03'00'

11/06/2024, 13:58

LICITANET - PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

JOAO PEDRO
MEDEIROS
BARBOSA:07337150369

Assinado de forma digital por
JOAO PEDRO MEDEIROS
BARBOSA:07337150369
Dados: 2024.06.11 14:06:45
-03'00'



E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA
26.393.102/0001-08